П
рош

ито, пронумеровано и скреплено
печатью

 2 (два) листа.

Приложение №  16
к протоколу №  22 от 25.02.2015 г.
Общего собрания членов НП «СРО «ССК»

Протокол № 3
заседания Счетной комиссии, избранной для подсчета результатов

голосования по решениям, принимаемым очередным ежегодным
Общим собранием членов НП «СРО «ССК»

Дата и время проведения заседания: 25 февраля 2015 г., 16 час. 30 мин.
Место проведения заседания: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленина, д. 1, Большой зал
Правительства Камчатского края.

Председатель: Романова Е.С.
Секретарь: Иванова А.А.

Присутствуют:
Седов А.А. - генеральный директор ООО «КМК-87»;
Иванова А.А. - индивидуальный предприниматель;
Романова Е.С. - директор ООО «Камстройсвязь».

Повестка заседания:
1. Об организации избрания и результатах тайного голосования по избранию
председателя Совета НП «СРО «ССК».

1. СЛУШАЛИ: Романову Е.С. об организации избрания и результатах
тайного голосования по избранию председателя Совета НП «СРО «ССК»:

п /
н

Организация избрания Единицы

1 ИЗГОТОВЛЕНО БЮЛЛЕТЕНЕЙ 89

2 ВЫДАНО БЮЛЛЕТЕНЕЙ 89

3 ПРИ ВСКРЫТИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ЯЩИКА ДЛЯ
ГОЛОСОВАНИЯ ИЗЪЯТО БЮЛЛЕТЕНЕЙ

89

4 КОЛИЧЕСТВО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ПРИЗНАННЫХ
НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМИ, В ТОМ ЧИСЛЕ:

0

4.1 В СВЯЗИ С НЕУСТАНОВЛЕННОЙ ФОРМОЙ
БЮЛЛЕТЕНЯ

0

4.2 В СВЯЗИ С НЕВОЗМОЖНОСТЬЮ ОПРЕДЕЛИТЬ
ВОЛЕИЗЪЯВЛЕНИЕ ЛИЦА, ЗАПОЛНИВШЕГО
БЮЛЛЕТЕНЬ

0

5 КОЛИЧЕСТВО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ПРИЗНАННЫХ
ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМИ И УЧТЕННЫХ ПРИ
ПОДСЧЕТЕ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОЛОСОВАНИЯ

89

Результаты подсчета голосов
по избранию председателя Совета НП «СРО «ССК»:

И/
н

Фамилия,
имя,

отчество

За Против Воздер
жался
(лась)

Большинством голосов
от числа присутствующих

на Общем собрании
членов НП «СРО «ССК»

проголосовали
«за» («против»,
«воздержался»)

(нуж ное у к а за т  ъ)

1 Воронов
Николай

Викторович
89 0 0 За

РЕШИЛИ:
Доложить Общему собранию членов НИ «СРО «ССК» результаты

тайного голосования по избранию председателя Совета НИ «СРО «ССК».
Результаты голосования: «ЗА»: 3; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно.

Члены Счетной комиссии

/1

А.А. Седов

А.А. Иванова